
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Староакульшетская основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 
от 06.11.2024г                                                                                                         № 114 

                                                                                                    

Об участии во II (муниципальном)  этапе  

Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025уч. года 

           В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного  приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 

27.11.2020г г. № 678 «Об утверждении порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников»,  информационным письмом  Министерства просвещения Российской 

Федерации от 28.06.2024г №03-930 « О методических рекомендациях школьного и 

муниципального этапов Всесоюзной олимпиады школьников ,приказа по УО 

администрации Тайшетского района № 608  от 14.10.2024 г  «Об организации и 

проведении 2 (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-

2025учебного года», плана работы МКОУ Староакульшетской основной 

общеобразовательной  школы   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Направить на участие во II (муниципальном)  этапе Всероссийской олимпиады 

школьников победителей и призеров школьного этапа 2024 года учащихся 7-9  классов  по 

графику  к 10.00час  исходя из квоты 2 человека от каждой параллели классов. И 

дополнительно победителей и призеров муниципального этапа предыдущего года. 

Регистрация с 9.00час до 9.55 ч. Начало олимпиады 10.00час 

 
Предмет  Дата 

прове
дения 

N. 

п/п 

учас

тни

ка 

ФИО 
обучающегося 

Кла
сс 

Мест
о  
в 
школь
ном 
этапе 

ФИО учителя 
подготовившего 
обучающегося  
(полностью!) 

 

Английс

кий 
язык 

11 - 12 

ноября  
(пн.-

вт.), 

10.00ч 

1

. 

Горенский  

Дмитрий 

Максимович 

8 2 Нелюбина Анастасия  

Евгеньевна 

Русский 

язык 

13 

ноября  
(ср) 

10.00ч 

1 

 

 

2 

Горенский  

Дмитрий 

Максимович 

 

8 

 

 

 

2 

 

 

 

Скороварова  

Елена  

Витальевна 

 

Ефимова 

Ксения 

Ивановна 

7 2 Горенская Елена 

 Николаевна 

Географ

ия 

21 

ноября 
(чт) 

10.00ч 

1 Климентьев 

Захар  

Денисович 

9 2 Бекарева  

Анна  

Константиновна 



Физичес

кая 
культур

а 

25-26 

ноября 
(пн-вт) 

10.00ч 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

Степанов 

Степан 

Алексеевич 

 

Заусаев. 

Захар 

Иванович 

 

9 

 

 

 

9 

 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

 

Спирина  

Людмила  

Викторовна 

 

1 

 

 

 

 

Горенский 

Дмитрий  

Максимович 

 

8 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

. 

Степанов  

Иван  

Алексеевич 

 

Терещенко  

Марина 

Витальевна 

7 

 

 

 

7 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

2.Возложить ответственность за соблюдение техники безопасности, организацию поездки 

на педагогов: 

 

 
№  Предметы  Сроки проведения  

Время начала 

олимпиады  

Клас

сы  

Место 

проведения 

Кто сопровождает 

1 Английский язык  11-12 ноября    10.00ч 7 МКОУ СОШ №5 Рекачук А.Л. 

2 Русский язык 13 ноября       10.00час 7,8  МКОУ СОШ №5 Горенская Е.Н. 

3 География  21 ноября       10.00ч 9 МКОУ СОШ 

№85 

Бекарева А.К. 

4 Физическая 

культура 

25-26 ноября   10.00ч 7-9  МКОУ СОШ 

№14 

Спирина Л.В. 

 

Иметь в наличии с собой Приказ по МКОУ Староакульшетской ООШ «Об участии во II 

(муниципальном) этапе Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025уч. года», 

Паспорт обучающихся (при отсутствии Свидетельство о рождении). 

 

3.Классным руководителям 7-9 классов: 

▪ провести инструктажи с обучающимися  при перевозке обучающихся 

и    проведении массовых внеклассных мероприятий с записью в 

журнале регистрации инструктажей обучающихся. 

▪ обеспечить безопасную перевозку обучающихся в соответствии с 

требованиями перевозки школьников обеспечить выполнение норм 

охраны труда и техники безопасности во время перевозок, экскурсий 

и массовых мероприятий 

 



      4.Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственных по приказу 

педагогов. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

4.Обеспечить явку членов жюри для проверки и обработки работ с 10.00ч до 17.00 по 

графику Бекарева А.К.- учитель географии  

 

 

Директор школы            А.К. Бекарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


